山柔協第２４－３１５号

                          令和６(2024)年６月１８日

山口県内関係団体(チーム)の長 様

                        一般社団法人 山口県柔道協会

                            会長 正 司 直 樹
(会長印を省略しています)

令和６年度山口県中学生柔道夏季練成会について

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記練成会を下記の日程で開催いたします。

つきましては、御多用の折とは存じますが、貴団体所属選手の参加について御理解と御協力をお願い致します。

記

１ 事業目的  柔道を通して心身の練磨と競技力の向上を目指す。

２ 主  催 （一社）山口県柔道協会

３ 期  日  ７月２７日（土）        講習会及び合同練習

９：００ ～  ９：２０  開場 会場準備

          ９：２０ ～  ９：４０  受付

          ９：４０ ～ １０：００  開会行事

１０：００ ～ １５：３０  講習会及び合同練習

        ７月２８日（日）        講習会及び合同練習

          ９：３０ ～ １５：３０（講師は１３：００まで）講習会・合同練習

４ 開催場所  ２７日 萩ウェルネスパーク萩武道館 〒758-0061 山口県萩市椿 73-7 ℡0838-24-2411

        （１日目）

２８日 高川学園中学校武道場     〒747-1232 山口県防府市 3635 ℡0835-33-0101

(２日目)

５ 参加対象  中学生男子１５０名 女子１００名

６ 講  師  田中 秀昌  五段

        横浜市立松本中学校教諭 ワシントン柔道アカデミーコーチ

2002年 講道館杯全日本柔道体重別選手権大会 73㎏級 優勝

        2023年 世界サンボ選手権大会日本代表監督

７ 指 導 者  （一社）山口県柔道協会中学振興部

８ 参加申込  ２，０００円（１日のみ参加の場合は１，０００円）

  別紙申込様式に必要事項を入力の上、下記アドレスに送信してください。

   申込〆切 ７月２２日（月）

   申 込 先 岩国市立玖珂中学校教諭 梶房 出 メール：ok_ym5698kajz@yahoo.co.jp

９ そ の 他  本練成会の事故等につきましては、主催者が加入する「損害保険」の範囲内で対応しますが、

万一の場合に備え、各団体で別途損害保険に加入するなどの対応をしてください。